ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«СЕЛЬСКИЙ КУЛЬТУРНЫЙ КОМПЛЕКС с. СЕЛИЯРОВО»

МКУК «СКК с.Селиярово»

ПРИКАЗ

«20» ноября  2020 года                                                                                     № 60

с. Селиярово

«О дополнительных мерах по

предотвращению распространения

новой коронавирусной инфекции в

МКУК «СКК с.Селиярово» »

 В соответствии с рекомендациями Протокола от 03.11.2020г. №66 заседания регионального оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции на территории Ханты-Мансийского автономного округа –Югре, в связи с ухудшением эпидемиологической обстановкой на территории сельского поселения Селиярово, с целью применения дополнительных  мер по  предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Приостановить работу клубных формирований для несовершеннолетних  и взрослого населения с 20.11.2020года до улучшения эпидемиологической обстановки и до особого распоряжения  Администрации  сельского поселения Селиярово.

Ответственная   Спиридонова Светлана Юрьевна,  художественный  руководитель.

Утвердить  график работы сотрудников  МКУК «СКК с.Селиярово» с учетом распределения потоков работников и применением  режима гибкого рабочего времени не снижая объемов качества работы, услуг, сохранения результативности при работе с населением  в онлайн формате. (Приложение 1).
Ответственная   Спиридонова Светлана Юрьевна,  художественный  руководитель.

Работникам МКУК «СКК с.Селяирово» неукоснительно  соблюдать  инструкции  прописанные в чек-листах в условиях текущей санитарно-эпидемиологической обстановки.
Ответственный: Краев Андрей Валерьевич, руководитель кружка, завхоз.

Проводить дезинфекционные мероприятия согласно защитного протокола с занесением информации обработки о выполненных мероприятиях.

Ответственный: Краев Андрей Валерьевич, руководитель кружка, завхоз.

Директор МКУК «СКК с. Селиярово»                                      Н.П.Шалкова

С приказом ознакомлен: «___»_____2020г.________ Спиридонова С.Ю.

С приказом ознакомлен: «___»_____2020г.________ Краев А.В.

С приказом ознакомлен: «___»_____2020г.________ Стрельчук П.М.

С приказом ознакомлен: «___»_____2020г.________ Бородина В.Н.

С приказом ознакомлен: «___»_____2020г.________ Тюльканова С.М.

С приказом ознакомлен: «___»_____2020г.________ Яблонских Е.П.

С приказом ознакомлен: «___»_____2020г.________ Ворошнина Н.Г.

С приказом ознакомлен: «___»_____2020г.________ Конышева Е.А.

С приказом ознакомлен: «___»_____2020г.________ Мякишева Е.Н.

С приказом ознакомлены: «___»_____2020г._______Нобатова А.В.

Приложение1

 Режим работы МКУК «СКК с.Селиярово»

1.Директор-с 09-00 до 17-30- выходные дни: суббота, воскресенье

2.Делопризводитель-с 10-00 до 13-00- выходные дни: суббота, воскресенье

3.Художественный руководитель – с 12-00 до 20-00- выходные дни: воскресенье, понедельник.

4.Руководитель кружка-с 10-00 до 19-00- выходные дни: воскресенье, понедельник.

5.Руководитель кружка ДПИ-с 12-00 до 17-00- выходные дни: воскресенье, понедельник.

6.Инструктор по физической культуре и спорту- с 10-00 до 19-00-выходные дни: воскресенье, понедельник.

7.Костюмер – с 10-00 до 18-00- выходные дни: воскресенье, понедельник.

8.Киномеханик – с 12-00 до 20-00- выходные дни: воскресенье, понедельник.

9.Артист оркестра –с 14-00 до 17-00- выходные дни: воскресенье, понедельник.

10.Уборщица служебных помещений Мякишева Е.Н. с 10-00 до 18-00- выходные дни: воскресенье, понедельник.

11.Уборщица служебных помещений Нобатова А.В. с 12-00 до 19-00- выходные дни: суббота, воскресенье.